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Hyvät huoltajat, alla muutama ajankohtainen asia

Lohjan varhaiskasvatus on selviytynyt hyvin koronavuosista. Lohjalla työskentelee
ryhmissä opettajien ja lastenhoitajien lisäksi avustavaa henkilöstöä. Opetus- ja
kulttuuriministeriön hankerahoituksen avulla olemme saaneet päiväkoteihin ylimääräistä
resurssia lastenhoitajien ja avustajien muodossa. Kaupungilla on kuntarekryssä oma
sijaislista, josta haemme päivittäin sijaisia poissaoloihin. Kaikesta tästä huolimatta meillä on
aika ajoin ollut haasteita saada sijaisia ja henkilöstöä riittämään lakisääteisen mitoituksen
täyttämiseksi.

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen järjestämistä haastaa eri ammattijärjestöjen ylityö-
ja vuoronvaihtokiellot. Työtaistelutoimenpiteet, suuret sairauspoissaolomäärät ja sijaispula
ovat syitä siihen, että olemme joutuneet sulkemaan yksiköitä aikaisemmin tai jopa pyytäneet
teitä pitämään lapsenne kotona mahdollisuuksien mukaan. Emme sulje aikaisemmin
yksikköjä ellei se ole välttämätöntä lastenne turvallisuuden varmistamiseksi.

Kiitämme teitä ymmärryksestä, joustavuudesta ja yhteistyöstä.

Korona-altistumiset jatkuvat yksiköissämme niin lasten kuin aikuistenkin parissa. Olemme
tähän saakka ilmoittaneet tartunnoista. Nyt tartuntoja on paljon ja ne ovat tulleet osaksi
arkea kuten monet muutkin taudit. Olemme päättäneet, että emme enää ilmoita
altistumisista yksiköissämme. Toki, jos koronatilanne teitä askarruttaa, ryhmistä vastataan
asiaa kysyttäessä.

Muistakaa ilmoittaa kesäajan hoidontarve 17.4. mennessä eAsiointiin.

Nyt on myös aika hakea syksyn varhaiskasvatuspaikkoja lapsille, jotka eivät vielä ole
varhaiskasvatuksen piirissä.

Varhaiskasvatuksessa on (keikka)töitä tarjolla niille, jotka ovat kiinnostuneita
työskentelemään lasten parissa. Jos tuttavapiirissänne on tällaisia henkilöitä, ohjatkaa heitä
hakeutumaan Lohjan kaupungin kuntarekryyn. Lohjan varhaiskasvatus toivottaa alalla
uudetkin työntekijät rohkeasti kokeilemaan työtä lasten parissa.
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